
Alena B. (AnnaMia) ID 244685 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 14:25

PODMÍNKY PRODEJE
Jsem maminka dvou dětí a tak trochu shopaholik - nakupuji víc, než stačíme unosit. Proto prodávám i spoustu nenošených
věcí, které mám označené jako "nové zboží". Nicméně nejsem podnikatel a na prodávané zboží nelze uplatnit žádnou
zákonnou záruku.

  Zboží zasílám po platbě předem na účet poštou doporučeně nebo prostřednictvím Zásilkovny. Levnější věci i obyčejně
poštou, ovšem jen na Vaše přání a riziko. Po dohodě je možný osobní odběr v Praze na Zbraslavi nebo na Smíchově. Budu
ráda, když si přijdete věci nezávazně omrknout, vyzkoušet.

  Poštovné:

  Zásilky do 5 cm - poštou doporučeně za 69 Kč.

  Větší zásilky:
  Poštou doporučeně za 99 (doporučený balíček do 2 kg v hodnotě do 880 Kč). 119 Kč (menší balík do ruky), 149 Kč.(větší
balík do ruky)

  Zásilkovna: běžný balík balík 69 Kč.

  Pokud si vyberete Zásilkovnu, napište mi, na které pobočce si balík vyzvednete, svůj telefon e-mail. Seznam poboček
naleznete zde: https://www.zasilkovna.cz/pobocky

  Mockrát děkuji za Váš zájem. Budu ráda, když mi dáte vědět, zda zboží v pořádku dorazilo. Když budete se zbožím spokojeni,
napište mi do vzkazů nebo do hodnocení. Když spokojeni z nějakého důvodu nebudete, napište prosím vzkaz, určitě se
domluvíme na kompenzaci. Fotky spokojených zákazníčků vřele vítáme a máme z nich velikou radost :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

